
 

 

 

2020年 4月 22日 
各    位 

会社名 株式会社Ｊ－オイルミルズ 

代表者名 代表取締役社長執行役員 八馬 史尚 

(コード番号：2613 東証第１部) 

問合せ先 財務部長 渡辺 光祐 

（TEL 03－5148－7100） 

 

 

2020年 3月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020年 5 月 11日（月）に予定しておりました 2020年 3月期の決算発表につきまして、下記の通

り延期することといたしましたのでお知らせします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う政府の緊急事態宣言発令や外出自粛要請等を受け、当社では従業員の感

染リスク軽減と安全確保を図り、在宅勤務、時差出勤等の対応を実施しております。このような従来とは異なる

環境下において、決算確定に当初予定より時間を要する見込みであり、決算手続きに万全を期す観点から決算発

表日を延期することといたします。 

 

２．今後の予定 

延期後の決算発表につきましては、5月 18日（月）15:00を予定しております。なお、再度の決算発表日の変

更等、今後、開示すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。 

 

 株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りま

すよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


